



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 23 Mayıs 2023
Toplantı Sayısı : 11

Karar:01

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında genel not ortalamasına göre Üniversitemize yatay geçiş yoluyla (GNO) gelecek öğrenci kontenjan önerileri hakkında ilgili birim teklifleri ile yatay geçiş başvuru ve değerlendirme takviminin belirlenmesi hakkında görüşüldü.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılında genel not ortalamasına göre Üniversitemize yatay geçiş yoluyla (GNO) gelecek öğrenci kontenjanları ile başvuru ve değerlendirme takviminin önerildiği şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:02

Üniversitemizin 2023-2024 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Akademik Takvim taslağı hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Devlet Konservatuvarı ve Meslek Yüksekokullarının teklifi doğrultusunda hazırlanan 2023-2024 eğitim-öğretim yılı akademik takviminin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:03

Üniversitemizin 2023-2024 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Ders Planları ile ilgili birim teklifleri hakkında görüşüldü.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı için hazırlanan Eğitim-Öğretim Ders Planlarının Üniversitemiz birimleri tarafından teklif edildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:04

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için Üniversitemiz birimlerinin çift anadal ve yan dal kontenjan önerileri hakkında görüşüldü.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için Üniversitemiz birimlerinin çift anadal ve yandal kontenjan önerilerinin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:05

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyılarında Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarında Ortak Zorunlu Yabancı Dil İngilizce derslerinin uzaktan eğitim yöntemiyle çevrimiçi (online) yapılması ile ilgili Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğünün teklifi hakkında görüşüldü.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyılarında Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarında Ortak Zorunlu Yabancı Dil İngilizce derslerinin uzaktan eğitim yöntemiyle çevrimiçi (online) yapılması ile ilgili anılan Yüksekokul Müdürlüğünün 09.05.2023 tarihli ve 05/02 sayılı Yüksekokul Kurulu kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy çokluğu ile karar verildi.(56/1)

Karar:06

“Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Lisansüstü Programları İçin Kabul ve Kayıt Yönergesi”nde yapılması önerilen değişiklikler hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Lisansüstü Programları İçin Kabul ve Kayıt Yönergesi”nde yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:07

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için Üniversitemiz uluslararası öğrenci lisansüstü kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin başvuru ve yerleştirme takvimi ile ilgili Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün önerisi hakkında görüşüldü.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı için Üniversitemiz uluslararası öğrenci lisansüstü kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin başvuru ve yerleştirme takvimi ile ilgili Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün 09.05.2023 tarihli ve 9/1 sayılı kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Karar:08/01

Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu bünyesindeki “Turizm İşletmeciliği Bölümünün” Kozan İşletme Fakültesine aktarılması ve Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunun kapatılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu bünyesindeki “Turizm İşletmeciliği Bölümünün” Üniversitemiz Kozan İşletme Fakültesi bünyesine aktarılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:08/02

Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu bünyesindeki “Turizm İşletmeciliği Bölümünün” Kozan İşletme Fakültesine aktarılması ve Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunun kapatılması hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Senatosunun 11.05.2023 tarihli ve 10/02 sayılı kararı ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu bünyesindeki Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümünün, Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi bünyesine aktarılması ve yine Üniversitemiz Senatosunun 23.05.2023 tarihli ve 11/08-01 sayılı kararı ile Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu bünyesindeki “Turizm İşletmeciliği Bölümünün” Üniversitemiz Kozan İşletme Fakültesi bünyesine aktarılması kararı alınması nedeniyle 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7/d-2 maddesi uyarınca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunun kapatılmasının uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar:09

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 18.05.2023 tarih ve 34878 sayılı yazısına istinaden; Kahramanmaraş merkezli depremin ülkemiz genelindeki etkileri, depremden etkilenen vatandaşlarımız ile öğrencilerimizin barınma durumları, sosyal koşullar ve sürdürülebilir öğretim süreçleri değerlendirilerek 2022-2023 akademik yılı bahar yarıyılı dönem sonu sınavları hakkında görüşüldü.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 18.05.2023 tarih ve 34878 sayılı yazısına istinaden; Kahramanmaraş merkezli depremin ülkemiz genelindeki etkileri, depremden etkilenen vatandaşlarımız ile öğrencilerimizin barınma durumları, sosyal koşullar ve sürdürülebilir öğretim süreçleri değerlendirilerek 2022-2023 akademik yılı bahar yarıyılı dönem sonu sınavlarının ekte belirtilen şekilde yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.